令和　　年度 豊明市スポーツ協会 　　　　　　部　収支決算書
　豊明市スポーツ協会長様　　　　　　令和　　年　　月　　日

	歳　入　の　部
	歳　出　の　部

	項　　　目
	金　　額（円）
	項　　　目
	金　　額（円）

	スポ協交付金

	報償費

	選手派遣費

	食料費

	寄付金

	備品購入費

	大会参加料等

	消耗品費

	登録費

	会場使用料

	雑収入

	その他

	前年度繰越金

	負担金

	市民大会委託金

	市民大会費

	使用料還付金

	次年度繰越金

	その他

	選手派遣費

	合　　　計
	円
	合　　　計
	円

上記のとおり報告します。

　部名　　　　　　　　部　　理事名
様式　２

歳　入　内　訳

１．豊明市スポーツ協会交付金

	収　入　年　月　日
	項　　　　　目
	金　　　　　額

	交　付　金
	円

２．選手派遣費補助金

	収　入　年　月　日
	項　　　　　目
	金　　　　　額

	合　　　　　計

	円

３．寄付金

	収　入　年　月　日
	項　　　　　目
	金　　　　　額

	合　　　　　計

	円

様式　３

４．大会参加料

	収入年月日
	大　　会　　名
	参加料収入金

	合　　計

	円

大会参加料

　　１人　　……　　　　　　　　　円　（一般）

　　　　　　　　　　　　　　　　　円　（その他）（小・中・高）

　　１チーム……　　　　　　　　　円　（一般）

　　　　　　　　　　　　　　　　　円　（その他）（小・中・高）
５．登録費

	種　別
	登　　録　　費
	金　　　額

	個人（　　　　　　　円）×　　　　人

	個人（　　　　　　　円）×　　　　人

	個人（　　　　　　　円）×　　　　人

	団体（　　　　　　　円）×　　　　団体

	団体（　　　　　　　円）×　　　　団体

	団体（　　　　　　　円）×　　　　団体

	合　　　　　　計
	円

様式　４

６．雑収入

	収　入　年　月　日
	項　　　　　目
	金　　　　　額

	合　　　　計

	円

７．前年度繰越金

	項　　　　　目
	金　　　　　額

	前　年　度　繰　越　金
	円

８．市民スポーツ大会委託料

	収　入　年　月　日
	項　　　　　目
	金　　　　　額

	市民スポーツ大会委託料
	円

９．使用料還付金

	収　入　年　月　日
	項　　　　　目
	金　　　　　額

	市長杯

	会長杯

	合　　　　計

	円

１０．その他

	収　入　年　月　日
	項　　　　　目
	金　　　　　額

	合　　　　計

	円

様式　５

支　出　内　訳

1． 報償費

	事　　業　　名
	金　　額
	内　　　　訳

	合　　　計
	　　　　円

（1） 大会役員（審判料等）

（2） 大会賞品代

（3） 内訳は、できるだけ詳しく記入して下さい。

様式　６

２．食料費

	事　　業　　名
	金　　額
	内　　　　訳

	合　　　計
	　　　　円

（1） 大会役員・審判等の食料（昼食等）

　　　内訳は、できるだけ詳しく記入して下さい。
3． 備品購入費

	備　品　購　入　費
	金　　額
	内　　　　訳

	合　　　計
	　　　円

様式　７

４．消耗品費

	消　耗　品　名
	金　　額
	内　　　　訳

	合　　　計
	　　　　円

（1） 大会運営に必要な消耗品（ボール等）

5． 会場使用料

	会　場　使　用　名
	金　　額
	内　　　　訳

	合　　　計
	　　　円

様式　８

６．その他

	その他の支出
	金　　額
	内　　　　訳

	合　　　計
	　　円

（１）通信費・印刷製本費等

7． 負担金

	負　　担　　金
	金　　額
	内　　　　訳

	合　　　計
	円

（1） 県協会・大会参加料・登録費等

8． 市民スポーツ大会費

	項　　　　目
	金　　　額

	市民スポーツ大会費
	円

9． 次年度繰越金

	項　　　　目
	金　　　額

	次年度繰越金
	円

１０．選手派遣費

	項　　　　目
	金　　　額

	選手派遣費
	円